
JUEVES 26 DE JULIO DE 2012B.O.C.M. Núm. 177 Pág. 43

B
O

C
M

-2
01

20
72

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Sanidad

12 ORDEN de 11 de julio de 2012, por la que se resuelve la Orden de 25 de abril
de 2012 (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de mayo de 2012),
por la que se convocaba para su cobertura interina un puesto de trabajo vacan-
te en esta Consejería de Sanidad perteneciente a la Dirección General de Orde-
nación e Inspección y se constituye lista de espera para futuras coberturas inte-
rinas de puestos de esta Consejería.

Convocado por Orden 25 de abril de 2012, de la Consejería de Sanidad (BOLETÍN OFI-
CIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 16 de mayo de 2012), el puesto de trabajo núme-
ro 800023, denominado “Técnico Titulado Superior” perteneciente a la Dirección General de
Ordenación e Inspección y se constituye lista de espera para futuras coberturas interinas
de puestos de esta Consejería.

Considerando que se han cumplido las prescripciones contenidas en las bases de la
convocatoria.

Vista la propuesta del Tribunal de Selección de Funcionarios Interinos de la Conseje-
ría de Sanidad,

DISPONGO

Primero

Se declara seleccionada para el puesto de trabajo convocado a la aspirante que se ex-
presa en el Anexo I a la presente Orden.

La interesada recibirá la oportuna notificación de nombramiento con el fin de efectuar
la correspondiente toma de posesión.

Segundo

Aprobar y hacer pública la relación de integrantes de la lista de espera para la selec-
ción de funcionarios interinos del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, espe-
cialidad Ciencias Experimentales, Subgrupo A1, de Administración Especial de la Comu-
nidad de Madrid, derivada de la Orden de 7 de febrero de 2012, de la Consejería de Sanidad
(BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID de 21 de febrero de 2012), tal y como
figura en el Anexo II de la presente Orden.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, los interesados podrán
interponer con carácter potestativo recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante el
Consejero de Sanidad, o bien, directamente, recurso contencioso-administrativo, en el pla-
zo de dos meses, ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de Madrid, ambos
plazos contados a partir del día siguiente a su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID. Considerando que se han cumplido las prescripciones conteni-
das en las bases de la convocatoria.

Dado en Madrid, a 11 de julio de 2012.—El Consejero de Sanidad, por delegación me-
diante Orden 387/2008, de 13 de junio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID
número 152, de 27 de junio de 2008), la Secretaria General Técnica, Cristina Torre-Marín
Comas.



JUEVES 26 DE JULIO DE 2012Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
01

20
72

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

RESOLUCIÓN DE CONVOCATORIA DE COBERTURA INTERINA DE PUESTOS DE TRABAJO PARA FUNCIONARIOS INTERINOS EN LA CONSEJERÍA DE SANIDAD

800023

CONSEJERIA SANIDAD
VICECONSEJERIA ORDENACION SANITARIA E
INFRAESTRUCTURAS
DIRECCION GENERAL ORDENACION E INSPECCION
SUBDIRECCION GENERAL HIGIENE Y SEGURIDAD ALIMENTARIA

Puesto de Trabajo:
TECNICO TITULADO SUPERIORDenominación     :

22
AGrupo                :

N.C.D.               :
   7.853,88C. Específico      :

47517536L0

FERNANDEZ ARAUZO,LETICIA

Cód. identificación:

Apellidos y Nombre:

PUESTO ADJUDICADO ADJUDICATARIO PUESTO LIBERADO



JUEVES 26 DE JULIO DE 2012B.O.C.M. Núm. 177 Pág. 45

B
O

C
M

-2
01

20
72

6-
12

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 
LISTA DE ESPERA DEPARTAMENTAL POR ORDEN PUNTUACIÓN 

N.o DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
1 PIMENTEL TRAPERO  DAVID 46885592-T 
2 RUIZ MATUTE ANA ISABEL 1935106R 
3 GASCO LÓPEZ ANA ISABEL 5271914S 
4 FERNÁNDEZ ARAUZO LETICIA 47517536L 
5 MORENO PEREZ ANA ADORACION 52759654T 
6 CRESPO FERRER INÉS 16067361K 
7 TERRIENTE PALACIOS CARLOS 26034876A 
8 MOREIRA ROMERO SONIA 51984445Y 
9 PRADO SANCHEZ PAULA 32840717Y 

10 GONZALEZ CALVO ALICIA 71928294A 
11 GALVEZ ORTIZ PILAR 46934667Q 
12 DEL AGUILA SANCHEZ MIGUEL ANGEL 75250091W 
13 MEGIAS PEREZ ROBERTO 4211752S 
14 FUERTES LAZARO PEDRO 13165186D 
15 ROGERIO SANCHEZ CARMEN 77801855P 
16 BALLESTEROS VAZQUEZ JUAN JOSE 3808952Z 
17 BERNAL FERNANDEZ MARIA JOSEFA 70048772H 
18 BRATKOWSKA DOMINIKA X-9302573Q 
19 CRESPO CORRAL ESTHER 5279192W 
20 DE ANTONIO ZAMARRO LUIS MANUEL 50064412J 
21 DIAZ PEREZ DE COLOSIA MIRELLA 50222072P 
22 DOMÍNGUEZ ROBLES EVA 9192650X 
23 FERNANDEZ ALVAREZ EVA 6582258A 
24 GARCÍA ÁLVAREZ ISABEL 71138463S 
25 GARCIA ANDRES Mª SUSANA  45570687M 
26 GARCIA FERNANDEZ MARIA OLGA 2233514F 
27 GIL NAVALPOTRO ANA MARÍA 50099088M 
28 GIMENEZ MARTIN ALBERTO ARTURO 53438754W 
29 GUTIERREZ HERNANDEZ SARA 70823915S 
30 HERNANDEZ BAHILLO ALMA MARIA 71135217N 
31 HERNANDEZ MARTINEZ RAQUEL 44641102B 
32 HIDALGO CUADRADO NAZARET 71015600H 
33 LOPEZ VELA DOLORES 51382722D 
34 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIA 26028673X 
35 MUÑOZ SALVADOR CANDIDO 9003975G 
36 RANZ SANZ FERNANDO 8997925A 
37 RINCÓN ROMERO ACACIO 70252030W 
38 ROJO VEGA PALOMA 4847109C 
39 ROSADO MARIA ALMUDENA 1923973T 
40 SANCHEZ MENDEZ ALBERTO 3118863V 
41 TÁMARA MOLINA ALICIA 47300159S 
42 TEJERO ARTIGAS SANTIAGO 29126703D 
43 TEJERO ORTEGA CESAR 8996003J 
44 HERRERO VALLEJO MARIA TERESA 50176052B 

 

  



JUEVES 26 DE JULIO DE 2012Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 177

B
O

C
M

-2
01

20
72

6-
12

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

LISTA DE ESPERA DEPARTAMENTAL POR ORDEN ALFABÉTICO 

N.o DE ORDEN APELLIDOS NOMBRE D.N.I. 
16 BALLESTEROS VAZQUEZ JUAN JOSE 3808952Z 
17 BERNAL FERNANDEZ MARIA JOSEFA 70048772H 
18 BRATKOWSKA DOMINIKA X-9302573Q 
19 CRESPO CORRAL ESTHER 5279192W 

6 CRESPO FERRER INÉS 16067361K 
20 DE ANTONIO ZAMARRO LUIS MANUEL 50064412J 
12 DEL AGUILA SANCHEZ MIGUEL ANGEL 75250091W 
21 DIAZ PEREZ DE COLOSIA MIRELLA 50222072P 
22 DOMÍNGUEZ ROBLES EVA 9192650X 
23 FERNANDEZ ALVAREZ EVA 6582258A 

4 FERNÁNDEZ ARAUZO LETICIA 47517536L 
14 FUERTES LAZARO PEDRO 13165186D 
11 GALVEZ ORTIZ PILAR 46934667Q 
24 GARCÍA ÁLVAREZ ISABEL 71138463S 
25 GARCIA ANDRES Mª SUSANA  45570687M 
26 GARCIA FERNANDEZ MARIA OLGA 2233514F 

3 GASCO LÓPEZ ANA ISABEL 5271914S 
27 GIL NAVALPOTRO ANA MARÍA 50099088M 
28 GIMENEZ MARTIN ALBERTO ARTURO 53438754W 
10 GONZALEZ CALVO ALICIA 71928294A 
29 GUTIERREZ HERNANDEZ SARA 70823915S 
30 HERNANDEZ BAHILLO ALMA MARIA 71135217N 
31 HERNANDEZ MARTINEZ RAQUEL 44641102B 
44 HERRERO VALLEJO MARIA TERESA 50176052B 
32 HIDALGO CUADRADO NAZARET 71015600H 
33 LOPEZ VELA DOLORES 51382722D 
34 MARTINEZ RODRIGUEZ ANTONIA 26028673X 
13 MEGIAS PEREZ ROBERTO 4211752S 

8 MOREIRA ROMERO SONIA 51984445Y 
5 MORENO PEREZ ANA ADORACION 52759654T 

35 MUÑOZ SALVADOR CANDIDO 9003975G 
1 PIMENTEL TRAPERO  DAVID 46885592-T 
9 PRADO SANCHEZ PAULA 32840717Y 

36 RANZ SANZ FERNANDO 8997925A 
37 RINCÓN ROMERO ACACIO 70252030W 
15 ROGERIO SANCHEZ CARMEN 77801855P 
38 ROJO VEGA PALOMA 4847109C 
39 ROSADO MARIA ALMUDENA 1923973T 

2 RUIZ MATUTE ANA ISABEL 1935106R 
40 SANCHEZ MENDEZ ALBERTO 3118863V 
41 TÁMARA MOLINA ALICIA 47300159S 
42 TEJERO ARTIGAS SANTIAGO 29126703D 
43 TEJERO ORTEGA CESAR 8996003J 

7 TERRIENTE PALACIOS CARLOS 26034876A 

(03/25.820/12)


		2012-07-26T09:54:08+0200




